[image: image1.png]

СОВЕТ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2020 г.
              ст-ца Курская

         №  41
О структуре администрации Курского муниципального округа Ставропольс-

кого края

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Курского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Курского муниципального округа Ставропольского края.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2020 года.

	Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края

                           А.И.Вощанов
	Глава Курского

муниципального района
Ставропольского края

                                С.И.Калашников

	УТВЕРЖДЕНА

решением Совета Курского муниципального округ                                                            Ставропольского края

от 20 ноября 2020 г.  № 41

СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
АППАРАТ АДМИНИСТРАЦИИ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Глава Курского муниципального округа Ставропольского края

Первый заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

Заместители главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

Заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
Главный специалист администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,

 НЕ ОБЛАДАЮЩИЕ ПРАВАМИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА

Отдел по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

Отдел правового и кадрового обеспечения администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

Отдел муниципальных закупок администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

Архивный отдел администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

Отдел муниципального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

Отдел экономического развития администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

Отдел социального развития администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

Отдел по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

Отдел имущественных и земельных отношений администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,

  ОБЛАДАЮЩИЕ ПРАВАМИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА

Финансовое управление администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

Управление труда и социальной защиты населения администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

Отдел образования администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

Отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ОРГАНЫ АДМИНИСТРАЦИИ КУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,

  ОБЛАДАЮЩИЕ ПРАВАМИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА

Балтийский территориальный отдел администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

Галюгаевский территориальный отдел администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
Кановский территориальный отдел администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
Мирненский территориальный отдел администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
Полтавский территориальный отдел администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
Ростовановский территориальный отдел администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
Русский территориальный отдел администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
Рощинский территориальный отдел администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
Серноводский территориальный отдел администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
Стодеревский территориальный отдел администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

Эдиссийский территориальный отдел администрации Курского муниципального округа Ставропольского края